





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	České Budějovice
	Chrudim
	Rakovník
	Mariánské Lázně
	Česká Lípa
	Karlovy Vary
	Otrokovice
	Humpolec
	Krnov
	Rychnov nad Kněžnou




    Top lokality brigády

    	Velké Němčice
	Most
	Černošice
	Brno
	Uherský Brod
	Děčín
	Šternberk
	Jablonec nad Nisou
	Jindřichův Hradec
	Jihlava




    Top profese

    	Kuchař / Kuchařka
	Pracovník / pracovnice ve službách
	Dopravce / Dopravkyně
	Truhlář / Truhlářka
	Obchodní manažer / manažerka
	Energetik / Energetička
	Osobní bankéř / bankéřka
	Uklízeč / Uklízečka
	Pomocný pracovník / pracovnice v chemii
	Přijímací technik / technička




    Top společnosti

    	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Dnistrom s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Jobsora
	absence
	brigáda
	pohonné hmoty
	personální audit
	CV
	přesčasy
	Google
	retence
	náklady





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší ústecké dobroty!
	DISPEČER/KA - Chlumec nad Cidlinou
	Java developer
	ZUBNÍ LÉKAŘ (Věznice Plzeň)
	Řidič / Kurýr - rozvoz zásilek po Praze a EU
	Asistentka Realitní Kanceláře
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy
	Skladník
	Kfc Pardubice Fablovka Dt Hledá Nové Parťáky
	Peer konzultant/ka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vrátní POUZE OZP
	Svářeč / montér plynovodů
	Pracovnice prádelny v obchodním centru Globus Pardubice
	Kadeřnice/kadeřník
	Lékárník/Lékárnice v centru města Litvínov
	Obsluha/Servis
	Kuchař - Soul Love Prague
	Číšnik/Servírka|mzda 30.000 |jediná řecká restaurace v okolí
	Asistent/ka prodeje značkové obuvi (HPP), OC Olympia Plzeň
	Obraběč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT Plzeň Plaza nebo Olympia
	Svářeč (A8684)
	Asistentka / fakturantka
	Umývání nádobí (Brno)
	Dražebník a makléř/ka v I.E.T. Reality
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!
	Uklízeč/Uklízečka - STOP SHOP Tabor
	Asistentka jednatele společnosti Milwaukee center HK
	Prodavač/ka -Řeznictví Chodura / Velká Bystřice
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Kladno (A841)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















